ESTADO DE GOIAS ;
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE
GOIAS ARLINDO COSTA

RELACAO DE INSCRICOES SORTEADAS
Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

12 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdio Nome Candidato Nome Mae

142 EMERSON SILVA SANTOS MARIA ELDA DA SILVA RAMOS SANTOS

3 JASMYNNE ELOYSE NUNES SANTANA QUESIA NUNES DA FONSECA CARVALHO
84 ANA JULIA MENDES MOREIRA ELISANGELA SCHMITT MENDES MOREIRA
100 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS BUENO GRACIELE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
52 SOPHIA EMANUELA FARIA ALVES FAELMA PEREIRA DE FARIA
107 JOAO PEDRO OLIVEIRA GONZAGA SUHAYLLA OLIVEIRA GONZAGA

4 * Cancelado

91 VINICIUS DOS SANTOS CAIXETA VALDIRENE JESUS DOS SANTOS CAIXETA
151 WISLEY ALVES SANTOS RUBIA CAMILA ALVES SILVA
140 ANNA BEATRIZ BORGES DE MELO FLAVIA FERREIRA BORGES

Total de Inscrigbes: 10

23 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae
38 STEFANNY MARQUES DOS SANTOS GLEICE MARQUES CUNHAD DOS SANTOS
20 MATHEUS DOS SANTOS RIBEIRO SIMONE RAMOS DOS SANTOS RIBEIRO
51 MARCO ANTONIO DOS SANTOS DA MATA JUNIOR SHEILA ALVES DE SOUSA SILVA DA MATA
35 KAUE HENRIQUE OLIVEIRA FONTES CREUZA DE JESUS LOPES DE OLIVEIRA
10 MARIA PAULA DE HOLLANDA CARNEIRO MAIRA BARACUHY DE HOLLANDA
21 JEAN CARLOS ALVES SANTOS ANGELA ALVES COSTA
46 DIOGO MENDES COELHO LETICIA GUIMARAES MENDES COELHO
36 JULLIA DE FARIA OLIVEIRA JULIANA KELLY DE FARIA RIBEIRO OLIVEIRA
16 DIVINA JESSICA RAYANE BARBOSA ANDREIA GONCALVES BARBOSA
1 FILIPE FREITAS MENDES FABRICIA FRANCIELLY ALVES DE FREITAS

Total de Inscrigdes: 10

3a SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae
3 AISLAN VELASQUES XAVIER DIONE VELASQUES ARGERINO XAVIER
6 PEDRO LUCAS DE LIMA SILVA CLAUDETE GERALDA DE LIMA SILVA
16 ADRIANA MACIEL RIBEIRO JUSCILENE BARBOSA MACIEL RIBEIRO
18 ELLEN LORRAINE CARDOSO NOVAIS CRISTIANE FERREIRA NOVAIS
34 JOAO PEDRO FELIX CARDOSO DE OLIVEIRA RENATA RAMOS FELIX CARDOSO

11 CRISTINE FONTOURA DA SILVA CLEIDIANE FONTOURA MASCIEL DA SILVA



Inscrigao
4
26
31
14

Nome Candidato

AMYNE GONCALVES DE ALMEIDA
PATRICIA VITORIA GALVAO ARAUJO
GRASIELE QUEIROZ ALVES
GIOVANNA DE OLIVEIRA ALVES

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
31
161
47
179
223
262
322
129
325
3

Nome Mae

ALINE GONCALVES DE ALMEIDA
ANGELICA GALVAO FERREIRA
JACIRA DIAS DE QUEIROZ ALVES
JUNIA DE OLIVEIRA SANTOS ALVES

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ISHAEL EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
RAFAELLA RAISSA CARVALHO SOUZA
ANA JULIA MARTINS PEREIRA

LUIS MIGUEL ESTEVAM DINIZ

RUBENS MAMEDIO GOMES NETO

YVES HENRIQUE AKASHI

VERONICA FERREIRA DOS SANTOS
GUILHERME CORRERIA DE SOUZA REZENDE
RAQUEL DE KASSIA DA SILVA PEREIRA
JOAO PEDRO REIS DE OLIVEIRA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
96
165
198
216
71
219
30
79
179
156

Nome Mae

FABIANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA
ELIANE CRISTINA CARVALHO DE SOUZA
POLLYANNA MARTINS REZENDE
ADELICE ESTVAM RIBEIRO

IMBLENE SILVA COSTA

JULLIANA AKASHI CAVALCANTI MUNDIM
DEGMAR FERREIRA DOS SANTOS
LORRAINE MICAELE BATISTA DE SOUZA
LUANA JAQUELINE DA SILVA PEREIRA
SEBASTIANA FERNANDES DOS REIS

7° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

YASMINNY VITORIA DA SILVA CARVALHO
ANA BEATRIZ TEODORA MARTINS
JULLIA SERAFIM NEVES

TAMIRES SAYONARA FRAZAO

ANA VICTORIA DE MELO ROCHA

HEMILY CRISTINA MONTEIRO MACHADO
MATHEUS VICTOR FREITAS FERREIRA
RYAN DE MORAES VELOSO

DAVI GUILHERME PINHEIRO BEZERRA DANTAS

YAGO MARCIO RODRIGUES BATISTA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
21
73
85
114
40
2
57
79
127

Nome Mae

TALITA VIERA DE CARVALHO
LESSANDRA TEODORO VALADAO DA SILVA
CRISTINA GOMES SERAFIM NEVES
TANIA SOARES FRAZAO

ANA CRISTINA DE MELO ROCHA
ALESSANDRA CRISTINA MONTEIRO
PATRICIA DE FREITAS PEREIRA
ALDA DE MORAES ALVES VELOSO
FABIANA COSTA PINHEIRO
LEOCIANE RODRIGUES BATISTA

82 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANA LUIZA ALVES LOUZEIRO

NICOLAS AUGUSTO MOURA DE ARAUJO
JOAO PEDRO BORGES GODOI

GABRIELLA LISSA SILVA ARAUIO
NATHALIA PEREIRA MARQUES

EVELLYN POLICENA GODOY

MIRIA YASMIN DA CRUZ OLIVEIRA GARCEZ
LUIZ FILIPE ALMEIDA DE SOUZA

REBECA ALVES DE SOUSA

Nome Mae

VANESSA FRANCISCO LOUZEIRO
LIDIANE DE OLIVEIRA MOURA
WANESSA MARIA BORGES

SABRINA PEREIRA DA SILVA ARAUJO
POLYANA MARIA PEREIRA MARQUES
ROSEMAR POLICENA DE LIMA

RAQUEL CRISTIANE DA CRUZ OLIVEIRA GARCEZ

ELISIANE SILVA DE ALMEIDA
ILMA APARECIDA COSTA SOUZA



Inscrigao

123

Nome Candidato

KAUA HENRIQUE CORREA CORTE

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
76
116
8
9
16
13
108
23
34
12

Nome Mae

DORILENE DA SILVA RAMOS CORTE

99 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

VICTOR HUGO DA PAIXAO

MATHEUS HENRIQUE ARAUJO DO AMARAL
MATHEUS AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS
HIAGO FELIPE LEMES FARIAS

GABRIEL TAVARES BARBOZA NASCIMENTO
KEVIN ROSA AMORIM

GEOVANA DE CASTRO NOGUEIRA MARTINS
GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA SILVA
EDUARDO HENRIQUE SALOMAO SILVA
PEDRO AFONSO DE MELO BRAGA

Total de Inscrigdes: 10

Nome Mae

MISLENNE TAIANNE DA PAIXAO
ROMILDA ROSA DE JESUS ARAUJO
ELI REGINA SILVA OLIVEIRA SANTOS
JULIANA LEMES DA SILVA

MARLENE CORREA TAVARES

IDALINA APARECIDA ROSA AMORIM
JACQUELINE DE CASTRO NOGUEIRA
WANIA GONGCALVES DA SILVA
KILCIANE ALVES SALOMAO

ANNA CAROLINA PEREIRA DE MELO BRAGA DUARTE



